
Návod k použití

Zaregistrujte svůj výrobek a získejte podporu na stránkách
www.philips.com/support

M2805

Internetové 
rádio

www.philips.com/support


1CZ

Obsah

1 Důležité 2
Bezpečnost 2
Bezpečnost poslechu 2

2 Vaše internetové rádio 3
Úvod 3
Obsah balení 3
Přehled hlavní jednotky 3
Přehled dálkového ovladače 4

3 Začínáme 5
Připojení antény rádia 5
Připojení napájení 5
Umístění výrobku 5
Příprava dálkového ovladače 6
Zapnutí 6
Provedení úvodních nastavení 6

4 Poslech internetového rádia 8
Používání nabídky seznamu stanic  
režimu internetového rádia 8
Ukládání internetových rádiových  
stanic 9
Výběr předvolby internetové  
rádiové stanice 9
Zobrazení informací  
o internetové rádiové stanici 9

5 Poslech Spotify 9

6 Poslech rádia DAB 10
Naladění rádiových stanic DAB 10
Naladění stanice ze seznamu  
dostupných stanic 10
Ukládání rádiových stanic DAB 10
Výběr předvolby rádiové stanice DAB 10
Výběr nabídky DAB  
a informační displej 10
Zobrazení informací DAB+ 11

7 Poslech rádia FM 11
Naladění rádiových stanic FM. 11
Ukládání rádiových stanic FM 11
Výběr předvolby rádiové stanice FM 12
Použití nabídky v režimu FM 12
Zobrazení informací RDS 12

8 Přehrávání ze zařízení  
s podporou připojení Bluetooth 13

9 Používání nabídky nastavení  
systému 13
Nastavení jazyka systému. 14
Nastavení sítě 14
Nastavení data/času 14
Resetování všech nastavení 14
Kontrola informací o softwaru  
a aktualizaci firmwaru  
(jsou-li k dispozici) 14
Kontrola verze softwaru 15
Nastavení podsvícení 15

10 Používání hlavní nabídky systému 15
Nastavení hodin a budíku 15
Nastavení časovače spánku 16

11 Informace o výrobku 17

12 Řešení problémů 17

13 Upozornění 18
Prohlášení o shodě 18
Péče o životní prostředí 18



2 CZ

1 Důležité

Bezpečnost
Před použitím tohoto výrobku si přečtěte všechny 
pokyny a pochopte je. Pokud je škoda způsobena 
nedodržením pokynů, nelze uplatnit záruku.

UPOZORNĚNÍ
NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM 

PROUDEM
NEOTVÍREJTE

UPOZORNĚNÍ: ABYSTE ZAMEZILI NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM 
PROUDEM, NEODSTRAŇUJTE KRYT (ANI ZADNÍ STRANU). UVNITŘ 

NEJSOU ŽÁDNÉ SOUČÁSTI, NA KTERÝCH BY MOHL PROVÁDĚT 
SERVIS UŽIVATEL. ÚDRŽBU SVĚŘTE KVALIFIKOVANÝM SERVISNÍM 

PRACOVNÍKŮM.

Tento „blesk“ indikuje, že neizolovaný materiál 
uvnitř zařízení může způsobit úraz elektrickým 
proudem. Pro bezpečnost všech členů vaší 
domácnosti neodstraňujte kryt výrobku. Symbol 
„vykřičník“ upozorňuje na funkce, o nichž byste si 
měli pozorně přečíst přiloženou dokumentaci, aby 
nedošlo k problémům s provozem a údržbou.
VÝSTRAHA: Aby se snížilo riziko požáru nebo 
úrazu elektrickým proudem, nemělo by být 
zařízení vystaveno dešti nebo vlhkosti a na 
tento přístroj by neměly být ukládány předměty 
naplněné tekutinami, například vázy.
UPOZORNĚNÍ: Aby nedošlo k úrazu 
elektrickým proudem, plně zasuňte zástrčku.  
(U oblastí s polarizovanými zástrčkami:  Aby 
nedošlo k úrazu elektrickým proudem, zarovnejte 
široký kontakt se širokou štěrbinou.)

Upozornění

 • Nikdy nesnímejte kryt tohoto spotřebiče.
 • Žádnou část tohoto spotřebiče nikdy nepromazávejte.
 • Nikdy tento spotřebič neumisťujte na jiná elektrická zařízení.
 • Spotřebič nevystavujte přímému slunci, otevřenému ohni 

ani horku.
 • Ujistěte se, že máte vždy snadný přístup k napájecímu 

kabelu, zástrčce nebo adaptéru, abyste odpojili spotřebič 
od napájení.

 • Zařízení nesmí být vystaveno kapající či 
šplouchající vodě.

 • Na zařízení nepokládejte žádné zdroje 
nebezpečí (např. předměty naplněné 
kapalinami, zapálené svíčky). 

 • Pokud se jako odpojovací zařízení používá 
SÍŤOVÁ zástrčka nebo spojka zařízení, 
musí zůstat odpojovací zařízení snadno 
ovladatelné.

 • Dbejte na to, aby byl kolem výrobku 
dostatek volného prostoru pro ventilaci.

 • VÝSTRAHA ohledně použití baterie – 
abyste zabránili vytečení baterie, které může 
mít za následek zranění osob, poškození 
majetku nebo poškození jednotky:

 • Vložte baterie se správnou polaritou, jak je 
uvedeno.

 • Baterie (vestavěné nebo vložené) nesmí 
být vystaveny nadměrnému teplu, např. 
slunečním paprskům, ohni a podobně.

 • Pokud jednotku nebudete delší dobu 
používat, vyjměte baterie.

 • Používejte pouze příslušenství/doplňky 
určené výrobcem.

Pozor

 • Chraňte se před poškozením sluchu. Omezte dobu 
používání sluchátek při vysoké hlasitosti a nastavte 
hlasitost na bezpečnou úroveň.

 • Čím vyšší je hlasitost, tím kratší je doba, po kterou je 
poslech bezpečný.

Bezpečnost poslechu
Dbejte na to, abyste při používání sluchátek 
dodržovali následující bezpečnostní pokyny.
 • Poslouchejte při přiměřené hlasitosti a po 

přiměřenou dobu.
 • Vyvarujte se zesilování hlasitosti v reakci na 

to, jak se přizpůsobuje váš sluch.
 • Nenastavujte hlasitost natolik, že nebudete 

slyšet, co se děje kolem vás.
 • V situacích, kdy hrozí nebezpečí, musíte 

postupovat s opatrností nebo dočasně 
přerušit užívání.

 • Nadměrný akustický tlak z ušních či 
hlavových sluchátek se může stát příčinou 
ztráty sluchu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


